
UCHWAŁA NR XLV/320/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594. z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Lwówku w składzie: 

1. Jędrzejczak Andrzej Przewodniczący 

2. Woźna Gabriela członek 

3. Jaroński Mariusz członek

§ 2. Traci moc uchwała II/3/2010 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, uchwała nr XXI/126/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku i uchwała nr XXVII/196/2012 Rady Miejskiej 
w Lwówku z dnia 25 października 2012 r. w sprawie powołania członka Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Lwówku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Lwówek, 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 3270C38C-6223-49DF-9281-BD13B402E727. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/320/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2014 r.

W związku z wyborem radnego Andrzej Loby na WiceprzewodniczącegoRady Miejskiej w Lwówku przyjęcie
przedmiotowejuchwały jest zasadne.

 

Id: 3270C38C-6223-49DF-9281-BD13B402E727. Uchwalony Strona 1




